
 

COMUNE DI PISOGNE 
PROVINCIA DI BRESCIA 

Viale Vallecamonica, 2 - 25055 Pisogne 
Casella Postale n. 16 - Ufficio postale Pisogne 

Tel.  0364/883011 - Fax: 0364/8830240  

 C.F. - P.IVA : 00377510177 

E- mail:  info@comune.pisogne.bs.it  

pec: protocollo@pec.comune.pisogne.bs.it 

 sito internet http://www.comune.pisogne.bs.it 

    

      

 

AREA TECNICA – SERVIZIO LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONE PATRIMONIO 
 
 

 

- AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Pisogne (Provincia di Brescia) Viale 
Vallecamonica, 2 - 25055 -Tel.  0364/883011 - Fax: 0364/8830240 C.F. - P.IVA: 00377510177 - mail: 
info@comune.pisogne.bs.it - Pec: protocollo@pec.comune.pisogne.bs.it  

- PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: procedura negoziata (articolo 36, comma 2, lettera b), del D.Lgs 
50/2016) – offerta massimo ribasso ai sensi dell’art. 95, comma 4, del D.Lgs 50/2016 

-Natura ed entità delle presentazioni, caratteristiche generali dell’opera: MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA STRADE PIAZZE E PISTE CICLABILI - 2020 - LOTTO 1 

CUP: D57H19002500007 - CIG: 8154729740 

Importo dei lavori  102.000,20 € 

Oneri per l’attuazione dei piani per la sicurezza  2.500,00 € 

Totale importo complessivo  104.250,20  € 

MODALITÀ DI DETERMINAZIONE DEL CORRISPETTIVO: “a corpo” come definito dall’art. 3 lettera d) 
del D.Lgs. 50/2016; 

- CATEGORIA PREVALENTE: OG3 - strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, linee tranviarie, … 

- Numero ditte invitate: 13 (previa manifestazione di interesse) – Numero di offerte ricevute 2 - 
Numero offerte ammesse 2  

DITTA Opere  Oneri sicurezza Totale Ribasso % 

GRUPPO BIANCHETTI 
COSTRUZIONI SRL 

85.476,17 2.500,00 87.976,17 16,20% 

GIUDICI S.P.A. 99.144,19 2.500,00 101.644,19 2,80% 

Aggiudicata all’impresa “Giudici s.p.a.” con ribasso del 16,20% in seguito alla rinuncia del primo 
classificato; 

-  Criteri di aggiudicazione: offerta massimo ribasso ai sensi dell’art. 95, comma 4, del D.Lgs 50/2016. 

- Data aggiudicazione appalto: 08.10.2020 

- Norme ed indirizzo dell’aggiudicazione: GIUDICI S.P.A. - VIA RONDINERA N. 17 , 24060 ROGNO  

- Valore offerta aggiudicazione: € 87.976,17  

- Norme organo competente alle procedure di ricorso: Comune di Pisogne 

- Data presente avviso: 17.11.2020 

 
Il Responsabile del Settore Tecnico 

Ing. Venturini Angelo 
 

(Documento informatico firmato digitalmente, ai sensi del T.U. n. 445/2000 e del D.lgs. n. 82/2005 e relative norme collegate) 

AVVISO RELATIVO AGLI APPALTI AGGIUDICATI  
ai sensi dell’art. 29 del D. Lgs 50/2016 


